30 etagiul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 8 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bazi. Atât abonamen-
telo cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 187.

Brașov, Mercuri, 25 August (6 Septembrie)

1893.

Cum și-a rezolvat problema pro-
curorului din Clușiu.

Brașov, 24 August st. v.

Eră am apărât din punct de
privire juridic rezultatul faimosu-
lui proces, ce s'a desfășurat în
ziua de 30 August a anului cu-
rent înaintea crții cu jurați din
Clușiu; adă voim să punem pe cum-
păna